
PT PP (PERSERO) Tbk
DIVISI SCM - Infrastruktur II

Alamat : Jl. TB Simatupang No. 57 Pasar Rebo, Jakarta Timur

Telp : (021) 840 4980

BERITA ACARA LAPANGAN NO. 3100000716
SERVICE NON OA

Kepada / To : PT ALPHATECH DREDGING INDONESIA

Alamat / Address : JL AP PETTARANI RUKO NEW ZAMRUD D N

MAKASSAR 90222

Telp: 04114438877

Dikerjakan ke / Worked On : 318007

JL. SULTAN ABDULLAH RAYA, MAKASSAR, SULAWESI SELATAN

CP: I WAYAN EKA DARMA, No. Telp: +62 813-3865-8523

Profit Center : 318007

No. WO / WO Number : 3000000350

Tanggal / Date : 19.05.2023

Deskripsi BAL / BAL : BAL 4

Progress

No. Uraian Sat Vol Harga Satuan

(Rp)

Jumlah Bobot S/D PERIODE LALU PERIODE INI S/D PERIODE INI

Volume Jumlah (Rp) Volume Jumlah (Rp) Volume Jumlah

1 Pengerukan Kolam Putar M3           93.000         55.907 

5.199.351.000 

       82,551  %           25.800 

1.442.400.600 

      51.827,290 

2.897.508.302 

      77.627,290 

4.339.908.902

2 Mobilisasi & Demobilisasi Alat
Dredging

LS                1  1.000.000.000 

1.000.000.000 

       15,877  %            0,700 

700.000.000 

           0,300 

300.000.000 

               1 

1.000.000.000

3 Perizinan LS                1     99.000.000 

99.000.000 

        1,572  %                1 

99.000.000 

               0 

0 

               1 

99.000.000 

Total

6.298.351.000 

      100,000  %        35,587  %

2.241.400.600 

       50,767  %

3.197.508.302 

       86,354  %

5.438.908.902

Berdasarkan dokumen / (Document Reference) (Purchase Order -
Contract - Workorder)

: 4100009140 - 1409-ADD1/SPS/SCM/PP/I2/318007/VII/2023 - 3000000350

Lain - lain / Miscellaneous :

a.  Waktu Pelaksanaan Pekerjaan

b.  Cara Pembayaran (Term of Payment/ TOP)

:

:

20.05.2023 s.d 30.06.2023

 SKBDN Ussance 180 Hari Retensi 5%
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Yang Menerima Order

PT ALPHATECH DREDGING INDONESIA

Yang Memberi Order

PT PP (Persero) Tbk

SOM SEM

Hermawan Santiko


